

<http://www.skytv.com.tr/>

[http://www.skytv.com.tr/index.php?option=com\\_content&view=article&id=4777:zmr-f-tp-cezaev-kaltesn-belgeleyecek&catid=94:manset&Itemid=351](http://www.skytv.com.tr/index.php?option=com_content&view=article&id=4777:zmr-f-tp-cezaev-kaltesn-belgeleyecek&catid=94:manset&Itemid=351)

## İZMİR F TİPİ CEZAEVİ KALİTESİNİ BELGELEYECEK

Çarşamba, 27 Ekim 2010 09:53



8. Cumhurbaşkanı Turgut ÖZAL'A suikast girişiminde bulunan Kartal DEMİRAĞ ile İzmir'de üç kişiyi öldüren seri katil hamdi ayri gibi isimlerin yattığı, işkence iddialarıyla gündeme gelen İzmir 1 nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi kapılarını gazetecilere açtı. İzmir 1 Nolu F Tipi Cezaevi, standartlarını yükseltmek için Türkiye Kalite Derneği ile işbirliğine gitti. bu kapsamda 'yılın başarılı ekibi' ile 'mükemmellik modeli' üzerine çalışma başlattı.

Buca Kırıklar'da bulunan İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi, kapılarını gazetecilere açtı.

Cezaevindeki birçok örnek uygulama gazetecilere gösterildi. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin içine kurulan 3'er adet çocuk parkı ve bebek emzirme odaları dikkat çekti.

İzmir 1 Nolu F Tipi Cezaevi, standartlarını yükseltmek için Türkiye Kalite Derneği (KALDER) ile işbirliğine gitti. Bu kapsamda 'Yılın Başarılı Ekibi' ile 'Mükemmellik Modeli' üzerine çalışma başlattı. Cezaevi yönetimi, çalışmaların yerinde görüntülenmesi için basın turu gerçekleştirdi.

Tutukluların kaçamaması için en üst düzey güvenlik önlemlerinin alındığı cezaevi basın mensuplarına gezdirilerek tutuklu ve hükümlülerle röportaj yapma imkanı verildi.

Basına bilgi veren İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ayhan Çapacı ile KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinoglu'nun yaptığı tanıtıma, İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Yusuf Aslan ile Cezaevlerinden Sorumlu Başsavcı Vekili Cevat Barutçu'da eşlik etti.

Buca'da bir yıldır görev yaptığını anlatan Cezaevi Müdürü Ayhan Çapacı, "İşe ilk defa alınan infaz koruma memurlarımıza insan hakları, davranış bilimleri, psikoloji, sosyoloji eğitimi veriliyor. Eskiden bu böyle değildi, böyle olunca da, insan hakları ihlalleri kaynaklanıyordu. Onun için biz bu konuda iddialıyız. Avrupa'ya ders verecek düzeydeyiz. Avrupa'dan gelen heyetler bize, ülkelerinde böyle bir hapisane olmadığını söylüyor. Gerçekten de insanlara insan olduğu için değer vermek zorundayız. Onlarda bizim bir parçamız." dedi.

Cezaevlerinin toplumun aynası olduğunu belirten Müdür Çapacı, buralarda yapılacak iyileştirmeleri son derece önemsediklerini söyledi. F Tipi ceza evlerinin 2001 yılından bu yana hizmet verdiğini, ilk yapıldığı dönemlerdeki eleştirilerin yerini övgüye bıraktığını aktaran Çapacı, KALDER ile yapılan uzun soluklu çalışmanın insana yönelik iyileştirme çalışmalarının perçinlenmesini sağlayacağını kaydetti.

Cezaevinde kalan siyasi ve örgütlü suçlardan hükümlüler ise cezaevi şartlarının son derece modern olduğunun altını çizdi. Bunun en somut örneğini ise cezaevi yönetimine yazılan mektuplar oluşturdu. Bunların başında C-87 numaralı koğuştaki kalan Y.B'nin yazdığı teşekkür mektubu yer aldı. Y.B, "Buca 1 Nolu F Tipi Cezaevinde bizlerin insanca yatabileceği koşullar meydana getirdiğiniz için size müteşekkirim, teşekkürler..."derken V.H isimli bir başka hükümlü ise "Yaptığınız çalışmalar o kadar çok ki, saymakla bitmez. 40 kanal televizyon seyredebiliyoruz. Yumurtalı suçuk yiyebildik, sanki kendimi evimde hissettim. Allah sizden razı olsun." dedi. R.G. isimli tutuklu ise kendilerinin insanca yaşayabileceği bir ortam hazırlanması ve mesleki eğitim ve hobi amaçlı açılan kurslardan dolayı cezaevi yönetimine teşekkür etti.

Türkiye genelinde 12 adet F Tipi Ceza İnfaz Kurumu var. İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, üç bloktan oluşuyor. 103 adet üçlü, 59 adet tekli odası bulunuyor. Hali hazırda cezaevinde 317 kişi kalıyor. Bunlardan 223'ü tutuklu, 94 ise hükümlü. Her blokta görüşme alanları var. 176 kamera ile koridor, ortak alanlar güvenlik amaçlı olarak 41 ekrandan 24 saat izleniyor. Odalarda kamera bulunmazken kütüphanede 6 bin 500 kitap, 6'şarlı okuma veya odalara götürülmesine müsaade ediliyor. Her bölüme günlük gazete gelirken 40 farklı kanalı uydu aracılığıyla seyredebilme imkanı tanınıyor. 12 iş atölyesinde hükümlülere meslek eğitimi ve öğretimi verilirken 16 farklı kurs sayesinde de İngilizce'den çini boyama dersine kadar istifade edilebiliyor. Tek ve üçer kişilik odaların yanı sıra, bir avluda dinlenme imkanı sunuluyor. Gardiyana seslenmek isteyen ise özel bir düğme aracılığıyla odasından çağrıda bulunabiliyor. Bunların yanında revir bölümünde psikiyatri kliniği, öfke kontrol eğitimi ve diğer sağlık üniteleri bulunuyor. Kapalı ve açık spor salonlarında ise 10'ar kişi aynı anda eğitmen gözetiminde spor yapabiliyor.

## KAPILARINI GAZETECİLERE AÇTI



İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi, kapılarını gazetecilere açtı ve birçok örnek uygulamayı gösterdi.

8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'a suikast girişiminde bulunan Kartal Demirağ ve İzmir'de geçen aylarda üç kişiyi öldürdüğü iddia edilen Hamdi Ayri gibi kişilerin bulunduğu, ayrıca işkence iddialarıyla da gündeme gelen, Buca ilçesindeki [izmir1](#) Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi, kapılarını gazetecilere açtı ve birçok örnek uygulamayı gösterdi. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin içinde kurulan üçer çocuk parkı ve bebek emzirme odaları dikkat çekti.

İzmir 1 Nolu F Tipi Cezaevi, standartını yükseltmek için Türkiye Kalite Derneği (Kal-Der) ile işbirliği yaptı. Bu kapsamda "Yılın Başarılı Ekibi" ve "Mükemmellik Modeli" üzerine çalışma başlattı. Cezaevi yönetimi, çalışmaların yerinde görüntülenmesi için bir basın turu düzenledi. En üst düzey güvenlik önlemlerinin alındığı cezaevi gazetecilere gezdirilerek, tutuklu ve hükümlülerle röportaj imkanı verildi. İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı ceza infaz kurumu Müdürü Ayhan Çapacı ve Kal-Der Genel Sekreteri Kenan Keskinioğlu'nun yaptığı tanıtıma Cezaevi Savcısı Yusuf Aslan ve cezaevlerinden sorumlu Başsavcı Vekili Cevat Barutçu da eşlik etti.

Buca'da bir yıldır görev yaptığını anlatan Cezaevi Müdürü Çapacı, "İşe ilk defa alınan infaz koruma memurlarımıza insan hakları, davranış bilimleri, psikoloji ve sosyoloji eğitimi veriliyor. Eskiden böyle değildi, zannederim insan hakları ihlalleri de ondan kaynaklanıyordu. Biz bu konuda iddialıyız, Avrupa'ya ders verecek düzeydeyiz. Avrupa'dan gelen heyetler, ülkelerinde böyle bir hapisane olmadığını söylüyor. Gerçekten de insanlara insan olduğu için değer vermek zorundayız. Onlar da bizim bir parçamız." dedi. Cezaevlerinin toplumun aynası olduğunu belirten Çapacı, buralarda yapılacak iyileştirmeleri son derece önemsediklerini söyledi. F tipi cezaevlerinin 2001 yılından bu yana hizmet verdiğini, ilk yapıldığı dönemlerdeki eleştirilerin, yerini övgüye bıraktığını aktaran Ayhan Çapacı, Kal-Der ile yapılan uzun soluklu çalışmanın, insana yönelik iyileştirmelerin perçinlenmesini sağlayacağını kaydetti.

Cezaevinde kalan siyasi ve örgütlü suçlardan hükümlülere şartların son derece modern olduğunun altını çizdi. Bunun en somut örneğini de cezaevi yönetimine yazılan mektuplar oluşturdu. Bunların başında, C-87 numaralı koğuştaki kalan Y.B.'nin teşekkür mektubu oluşturdu. Y.B., mektubunda, "Buca 1 Nolu F Tipi Cezaevi'nde bizlerin insanca yatabileceği koşullar meydana getirdiğiniz için size müteşekkirim, teşekkürler..." derken V.H. isimli hükümlü ise, "Yaptığınız çalışmalar o kadar çok ki saymakla bitmez. 40 kanal televizyon seyredebiliyoruz. Yumurtalı sucuk yiyebildik, sanki kendimi evimde hissettim. Allah sizden razı olsun." diye yazdı. R.G. de insanca yaşayabilecekleri bir ortam hazırlanması, mesleki eğitim ve hobi amaçlı kurslardan dolayı teşekkür etti.

Türkiye genelinde 12 tane F tipi Ceza İnfaz Kurumu var. İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, üç bloktan oluşuyor; 103 adet üçlü, 59 adet tekli odası bulunuyor. Halihazırda burada bulunan 317 kişiden 223'ü tutuklu, 94'ü hükümlü. Her blokta görüşme alanları mevcut. Koridor ve ortak alanlar, 176 kamera ve 41 ekrandan, güvenlik amacıyla 24 saat izleniyor. Odalarda ise kamera bulunmuyor. Kütüphanede 6 bin 500 [kitap](#) var. Altışarlı okuma masalarında oturuluyor veya odalara götürülmesine müsaade ediliyor. Her bölüme günlük [gazete](#) gelirken 40 televizyon kanalını uydudan seyredebilme imkanı tanınıyor. 12 iş atölyesinde hükümlülere meslek eğitimi verilirken 16 kurstan da İngilizce'den çini boyamaya kadar istifade edilebiliyor. Tek ve üçer kişilik odalarla bir avlu var. Gardiyana seslenmek isteyen, özel bir düğme aracılığıyla odasından çağrıda bulunabiliyor. Bunun yanısıra revir bölümündeki psikiyatri kliniğinde, öfke kontrol eğitimi ve diğer [sağlık](#) üniteleri bulunuyor. Kapalı ve açık [spor](#) salonlarında, 10'ar kişi aynı anda eğitmen gözetiminde spor yapabiliyor.

**CİHAN 26.10.2010 14:30:15**

<http://www.haberler.com/>

<http://www.haberler.com/izmir-1-f-tipi-kapilarini-acti-2339128-haberi/>

## F Tipi Cezaevinin Kalite Başarısı

Bir yıl boyunca yapılan teknolojik ve fiziksel yeniliklerle cezaevi, adeta beş Yıldızlı bir otele döndü, hakkındaki iddiaları çürüttü.

İZMİR 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu'nun, Türkiye'de ilk defa, tutuklu ve hükümlülere yönelik, Kalite Derneği İzmir Şubesi'yle ortak yaptığı çalışmalar, göz doldurdu. Bir yıl boyunca yapılan teknolojik ve fiziksel yeniliklerle cezaevi, adeta beş Yıldızlı bir otele döndü, hakkındaki iddiaları çürüttü.

Buca Kırıklar'daki 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu, Türkiye Kalite Derneği (KALDER) İzmir Şubesi'ne, kalite ve yönetim sistemini iyileştirmek için başvurdu. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin bu gerekçeyle başvurmasıyla harekete geçildi ve bir yıl boyunca yapılan çalışmalar, basına tanıtıldı. Tanıtım toplantısına, 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ayhan Çapacı, KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü ve cezaevi yöneticileri katıldı. Çapacı, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi amacıyla kurulan veya yenilenen cezaevi bünyesindeki berber, revir, ahşap teknolojileri atölyesi, müzik aletleri yapım atölyesi, elektrik tesisatçılığı atölyesi, bilgisayar teknoloji sınıfı, açık görüş alanları, tek ve üçer kişilik odalar, kapalı spor salonu, kütüphane, yemekhane, bebek emzirme odası, sergi salonu, ziyaretçi bekleme alanı, görüşme odası, psiko-sosyal grup çalışma odalarını basın mensuplarına tanıttı.

### PROFESYONEL HİZMET

Cezaevinin müdürü olarak bir yıldır görev yapan Ayhan Çapacı, "Başlatmış olduğumuz kalite yolculuğuna, KALDER ile devam etme kararı aldık. Sektörümüzde bir ilki gerçekleştirirdik. Şu an cezaevimizde 317 kişi bulunuyor, bunlardan 94'ü hükümlü, 223'ü ise tutuklu. Biz, onların insanca kurallar çerçevesinde cezalarını çekmeleri ve topluma tekrar daha iyi kazandırılmaları için çalışıyoruz. Türkiye'de ilk defa iyiniyet bildirgesini imzalayarak cezaevlerinde profesyonel hizmet sunmaya başladık. Mahkum ve ziyarete gelen ailelerine yönelik yaptığımız yenilikler, büyük takdir topluyor. 40 kanallı televizyonlarımız, günlük gazetelerimiz mahkumların hizmetinde. Hakkımızdaki olumsuz ön yargıyı bu çalışmalarla ortadan kaldırdık. Her gün teşekkür mektupları alıyoruz. Çalışmalarımıza ve eğitimlerimize aralıksız devam edeceğiz' diye konuştu. KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü ise, "Özel sektörde firmalar arası rekabet, kamuda ise vatandaş memnuniyetini gözönünde bulundurarak kalite ve eğitim çalışmaları yapıyoruz. İlk defa bir ceza infaz kurumu, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi için başvurdu. Çok önemli aşamalar kaydettik. Kalite ödülünü de alacaklarına inanıyoruz' dedi.

### MAHKUMLAR DA MEMNUN

Oda içleri hariç 176 kamerayla izlenen cezaevinde kalan tutuklu ve hükümlüler ise, hizmetlerden memnun olduklarını, faaliyetlerle zaman geçirmenin daha kolay olduğunu, olumsuz koşulların yaşanmadığını dile getirdi. (Doğan Haber Ajansı) 26.10.2010 18:27 [

## F Tipi cezaevinin kalite başarısı



İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nin, Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı'nın (EFQM) "Mükemmellik Modeli"ni dünyada ilk uygulayan cezaevi olması için çalışma başlatıldığı bildirildi

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) İzmir Şubesi Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü, cezaevinde düzenlenen basın toplantısında, kalite ve yönetim işleyişinin iyileştirilerek, Türkiye'nin geleceğe çağdaş yönetim sistemiyle ulaşmasını hedeflediklerini söyledi.

Kamu sektörünün, vatandaş memnuniyeti odaklı çalışmaya yoğunlaştığını belirten Keskinöğlü, "Bugün burada bir ilk yaşıyoruz. İlk defa bir cezaevi, kalite ve yönetim sistemini iyileştirmek amacıyla EFQM Mükemmellik Modeli'ni uygulamak için başvurarak, KalDer'in 'Ulusal Kalite Hareketi'ne katıldı. Dünyada 30-35 bin kamu kurumu ve özel kuruluş, bu yönetim sistemini kullanıyor. Cezaevi olarak bu, dünyada bir ilk olacak" diye konuştu.

Keskinöğlü, modelin uygulanmasına yönelik cezaevindeki **eğitim** çalışmalarının başladığını dile getirerek, İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nin, eğitimler sonunda KalDer Kalite Ödülü'ne başvuracağını kaydetti.

Cezaevi Müdürü Ayhan Çıpacı da ülkelerin, Birleşmiş Milletlerin cezaevi standartlarına uymak ve bu standartların üzerine çıkmak için çalıştığını dikkati çekerek, bu amaç doğrultusunda kendilerinin de EFQM Mükemmellik Modeli'ni uygulamak için çalışma başlattıklarını ifade etti.

Tutuklu ve hükümlüleri topluma yeniden kazandırma düşüncesiyle hareket ettiklerini kaydeden Çıpacı, "Ulusal Kalite Hareketi'ne katılmak için 'İyi Niyet Bildirgesi'ni imzalarken, orada olan Türkiye'nin önemli kamu kurumları ve özel kuruluşlar, bizim orada olmamıza önce şaşırdılar, sonra ise alkışladılar. Bu bizi gururlandırdı" dedi.

Toplantı öncesi İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'ndeki yenilikler, Başsavcı Vekili Cevat Barutçu ve Cumhuriyet Savcısı Yusuf Arslan'ın eşliğinde basın mensuplarına tanıtıldı.

## Cezaevindek uygulamalar

Tanıtım gezisi sırasında atölyelerde çalışan ve kurslarda **eğitim** gören bazı tutuklu ve hükümlüler, uygulamalarla ilgili düşüncelerini, basın mensuplarıyla paylaştı. Tutuklu ve hükümlüler, cezaevi ortamını "otel gibi" diye nitelendirerek, açılan kurslarla da kendilerini geliştirme fırsatı bulduklarını ifade ettiler.

368 kişi kapasiteli, 94 hükümlü ve 223 tutuklunun bulunduğu İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'ndeki bazı uygulamalar şunlar:

"Açık görüş alanında, çocuklar için oyun alanı oluşturuldu. Ziyaretçilere, girişte bir elin parmak izleri alınarak biyometrik kart hazırlanıyor. Tutuklu ve hükümlü yakınları, bu kartla birlikte parmak izleri alınan elini sisteme okutarak cezaevine girebiliyor. Tutuklu ve hükümlüler, yabancı dil ve bilgisayar kursu alabiliyor, resim, saz ve mobilya atölyesinde meslek öğrenip çalışabiliyor, yaklaşık 6 bin 500 **kitap** bulunan kütüphaneden yararlanıp, satranç da oynayabiliyor."



## F TİPİ CEZAEVİNİN KALİTE BAŞARISI

İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nin, Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı'nın (EFQM) "Mükemmellik Modeli"ni dünyada ilk uygulayan cezaevi olması için çalışma başlatıldığı bildirildi.

Türkiye Kalite Derneği (KalDer) İzmir Şubesi Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü, cezaevinde düzenlenen basın toplantısında, kalite ve yönetim işleyişinin iyileştirilerek, Türkiye'nin geleceğe çağdaş yönetim sistemiyle ulaşmasını hedeflediklerini söyledi.

Kamu sektörünün, vatandaş memnuniyeti odaklı çalışmaya yoğunlaştığını belirten Keskinöğlü, "Bugün burada bir ilk yaşıyoruz. İlk defa bir cezaevi, kalite ve yönetim sistemini iyileştirmek amacıyla EFQM Mükemmellik Modeli'ni uygulamak için başvurarak, KalDer'in 'Ulusal Kalite Hareketi'ne katıldı. Dünyada 30-35 bin kamu kurumu ve özel kuruluş, bu yönetim sistemini kullanıyor. Cezaevi olarak bu, dünyada bir ilk olacak" diye konuştu.

Keskinöğlü, modelin uygulanmasına yönelik cezaevindeki eğitim çalışmalarının başladığını dile getirerek, İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'nin, eğitimler sonunda KalDer Kalite Ödülü'ne başvuracağını kaydetti.

Cezaevi Müdürü Ayhan Çıpacı da ülkelerin, Birleşmiş Milletlerin cezaevi standartlarına uymak ve bu standartların üzerine çıkmak için çalıştığını dikkati çekerek, bu amaç doğrultusunda kendilerinin de EFQM Mükemmellik Modeli'ni uygulamak için çalışma başlattıklarını ifade etti.

Tutuklu ve hükümlüleri topluma yeniden kazandırma düşüncesiyle hareket ettiklerini kaydeden Çıpacı, "Ulusal Kalite Hareketi'ne katılmak için 'İyi Niyet Bildirgesi'ni imzalarken, orada olan Türkiye'nin önemli kamu kurumları ve özel kuruluşlar, bizim orada olmamıza önce şaşırdılar, sonra ise alkışladılar. Bu bizi gururlandırdı" dedi.

Toplantı öncesi İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'ndeki yenilikler, Başsavcı Vekili Cevat Barutçu ve Cumhuriyet Savcısı Yusuf Arslan'ın eşliğinde basın mensuplarına tanıtıldı.

### Cezaevindeki uygulamalar

Tanıtım gezisi sırasında atölyelerde çalışan ve kurslarda eğitim gören bazı tutuklu ve hükümlüler, uygulamalarla ilgili düşüncelerini, basın mensuplarıyla paylaştı. Tutuklu ve hükümlüler, cezaevi ortamını "otel gibi" diye nitelendirerek, açılan kurslarla da kendilerini geliştirme fırsatı bulduklarını ifade ettiler.

368 kişi kapasiteli, 94 hükümlü ve 223 tutuklunun bulunduğu İzmir 1 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Cezaevi'ndeki bazı uygulamalar şunlar:



“Açık görüş alanında, çocuklar için oyun alanı oluşturuldu. Ziyaretçilere, girişte bir elin parmak izleri alınarak biyometrik kart hazırlanıyor. Tutuklu ve hükümlü yakınları, bu kartla birlikte parmak izleri alınan elini sisteme okutarak cezaevine girebiliyor. Tutuklu ve hükümlüler, yabancı dil ve bilgisayar kursu alabiliyor, resim, saz ve mobilya atölyesinde meslek öğrenip çalışabiliyor, yaklaşık 6 bin 500 kitap bulunan kütüphaneden yararlanıp, satranç da oynayabiliyor.”

<http://dha.com.tr/>

<http://dha.com.tr/n.php?n=5-yildizli-f-tipi-2010-10-26>

## İZMİR F TİPİ CEZAEVİNİN KALİTE BAŞARISI

26 Ekim 2010 Salı



Bir yıl boyunca yapılan teknolojik ve fiziksel yeniliklerle, cezaevi adeta 5 yıldızlı bir otele dönüştü. Buca Kırıklar'daki 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu, KALDER İzmir Şubesi'ne, kalite ve yönetim sistemini iyileştirmek için başvurdu. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin bu gerekçeyle başvurmasıyla harekete geçildi ve bir yıl boyunca yapılan çalışmalar, basına tanıtıldı. Tanıtım toplantısına 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ayhan Çapacı, KALDER Genel

Sekreteri Kenan Keskinioğlu ve cezaevi yöneticileri katıldı.

Çapacı, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi amacıyla kurulan veya yenilenen cezaevi bünyesindeki berber, revir, ahşap teknolojileri atölyesi, müzik aletleri yapım atölyesi, elektrik tesisatçılığı atölyesi, bilgisayar teknoloji sınıfı, açık görüş alanları, tek ve üçer kişilik odalar, spor salonu, kütüphane, yemekhane, bebek emzirme odası, sergi salonu, ziyaretçi bekleme alanı, görüşme odası, psiko-sosyal grup çalışma odalarını basın mensuplarına tanıttı.

### PROFESYONEL HİZMET

Cezaevinin müdürü olarak bir yıldır görev yapan Ayhan Çapacı alanlarında bir ilki gerçekleştirdiklerini belirterek şunları söyledi:

"Başlatmış olduğumuz kalite yolculuğuna, KALDER ile devam etme kararı aldık. Şu an cezaevimizde 317 kişi bulunuyor, bunlardan 94'ü hükümlü, 223'ü ise tutuklu. Biz, onların insanca kurallar çerçevesinde cezalarını çekmeleri ve topluma tekrar daha iyi kazandırılmaları için çalışıyoruz. Türkiye'de ilk defa iyiniyet bildirgesini imzalayarak, cezaevlerinde profesyonel hizmet sunmaya başladık. Mahkum ve ziyarete gelen ailelerine yönelik yaptığımız yenilikler, büyük takdir topluyor. 40 kanallı televizyonlarımız, günlük gazetelerimiz mahkumların hizmetinde. Hakkımızdaki olumsuz ön yargıyı bu çalışmalarla ortadan kaldırdık. Her gün teşekkür mektupları alıyoruz. Çalışmalarımıza ve eğitimlerimize aralıksız devam edeceğiz."

KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinioğlu da, özel sektörde firmalar arası rekabet, kamuda ise vatandaş memnuniyetini gözönünde bulundurarak kalite ve eğitim çalışmalarını yaptıklarını hatırlattı. Keskinioğlu, "İlk defa bir ceza infaz kurumu, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi için başvurdu. Çok önemli aşamalar kaydettik. Kalite ödülünü de alacaklarına inanıyoruz" dedi.

## MAHKUMLAR MEMNUN

Oda ileri hari 176 kamerayla izlenen cezaevinde kalan tutuklu ve hkmller hizmetlerden memnun olduklarını, faaliyetlerle zaman geirmenin daha kolay olduėunu, olumsuz koėulların yaėanmadıėını dile getirdi. **Tura TOP/İZMİR, (DHA)**

<http://www.hurriyet.com.tr/>

<http://www.hurriyet.com.tr/gundem/16137562.asp>

<http://fotogaleri.hurriyet.com.tr/galeridetay.aspx?cid=41102&rid=2>



## **İZMİR 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu'nun, Türkiye'de ilk defa Kalite Derneği (KALDER) İzmir Şubesi'yle ortak yaptığı çalışmalar göz doldurdu**

Bir yıl boyunca yapılan teknolojik ve fiziksel yeniliklerle, cezaevi adeta 5 yıldızlı bir otele dönüştü.

Buca Kırıklar'daki 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu, KALDER [İzmir](#) Şubesi'ne, kalite ve yönetim sistemini iyileştirmek için başvurdu. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin bu gerekçeyle başvurmasıyla harekete geçildi ve bir yıl boyunca yapılan çalışmalar, basına tanıtıldı. Tanıtım toplantısına 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ayhan Çapacı, KALDER Genel

Sekreteri Kenan Keskinöğlü ve cezaevi yöneticileri katıldı. Çapacı, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi amacıyla kurulan veya yenilenen cezaevi bünyesindeki berber, revir, ahşap teknolojileri atölyesi, müzik aletleri yapım atölyesi, elektrik tesisatçılığı atölyesi, bilgisayar teknoloji sınıfı, açık görüş alanları, tek ve üçer kişilik odalar, [spor](#) salonu, kütüphane, yemekhane, bebek emzirme odası, sergi salonu, ziyaretçi bekleme alanı, görüşme odası, psiko-sosyal grup çalışma odalarını basın mensuplarına tanıttı.

### **PROFESYONEL HİZMET**

Cezaevinin müdürü olarak bir yıldır görev yapan Ayhan Çapacı alanlarında bir ilki gerçekleştirdiklerini belirterek şunları söyledi:

“Başlatmış olduğumuz kalite yolculuğuna, KALDER ile devam etme kararı aldık. Şu an cezaevimizde 317 kişi bulunuyor, bunlardan 94'ü hükümlü, 223'ü ise tutuklu. Biz, onların insanca kurallar çerçevesinde cezalarını çekmeleri ve topluma tekrar daha iyi kazandırılmaları için çalışıyoruz. Türkiye'de ilk defa iyiniyet bildirgesini imzalayarak, cezaevlerinde profesyonel hizmet sunmaya başladık. Mahkum ve ziyarete gelen ailelerine yönelik yaptığımız yenilikler, büyük takdir topluyor. 40 kanallı televizyonlarımız, günlük gazetelerimiz mahkumların hizmetinde. Hakkımızdaki olumsuz ön yargıyı bu çalışmalarla ortadan kaldırdık. Her gün teşekkür mektupları alıyoruz. Çalışmalarımıza ve eğitimlerimize aralıksız devam edeceğiz.”

KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü da, özel sektörde firmalar arası rekabet, kamuda ise vatandaş memnuniyetini gözönünde bulundurarak kalite ve eğitim çalışmalarını yaptıklarını hatırlattı. Keskinöğlü, “İlk defa bir ceza infaz kurumu, kalite ve yönetim sisteminin iyileştirilmesi için başvurdu. Çok önemli aşamalar kaydettik. Kalite ödülünü de alacaklarına inanıyoruz” dedi.

## **MAHKUMLAR MEMNUN**

Oda içleri hariç 176 kamerayla izlenen cezaevinde kalan tutuklu ve hükümlüler hizmetlerden memnun olduklarını, faaliyetlerle zaman geçirmenin daha kolay olduğunu, olumsuz koşulların yaşanmadığını dile getirdi.











## İZMİR F TİPİ CEZAEVİ KALİTESİNİ BELGELEYECEK

İZMİR (CİHAN) -8. Cumhurbaşkanı [Turgut Özal](#)'a suikast girişiminde bulunan Kartal Demirağ ile İzmir'de üç kişiyi öldüren seri katil Hamdi Ayri gibi isimlerin yattığı, işkence iddialarıyla gündeme gelen İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Cezaevi kapılarını gazetecilere açtı.

Cezaevindeki birçok örnek uygulama gazetecilere gösterildi. Türkiye'de ilk defa bir cezaevinin içine kurulan 3'er adet çocuk parkı ve bebek emzirme odaları dikkat çekti. İzmir 1 Nolu F Tipi Cezaevi, standartlarını yükseltmek için Türkiye Kalite Derneği (KALDER) ile işbirliğine gitti. Bu kapsamda 'Yılın Başarılı Ekibi' ile 'Mükemmellik Modeli' üzerine çalışma başlattı. Cezaevi yönetimi, çalışmaların yerinde görüntülenmesi için basın turu gerçekleştirdi. Tutukluların kaçmaması için en üst düzey güvenlik önlemlerinin alındığı cezaevi basın mensuplarına gezdirilerek tutuklu ve hükümlülerle röportaj yapma imkanı verildi.

Basına bilgi veren İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ayhan Çapacı ile KALDER Genel Sekreteri Kenan Keskinöğlü'nün yaptığı tanıtıma, İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Savcısı Yusuf Aslan ile Cezaevlerinden Sorumlu Başsavcı Vekili Cevat Barutçu'da eşlik etti.

Buca'da bir yıldır görev yaptığını anlatan Cezaevi Müdürü Ayhan Çapacı, "İşe ilk defa alınan infaz koruma memurlarımıza insan hakları, davranış bilimleri, psikoloji, sosyoloji eğitimi veriliyor. Eskiden bu böyle değildi, böyle olunca da zannederim, insan hakları ihlalleri de bundan kaynaklanıyordu. Onun için biz bu konuda iddialıyız. Avrupa'ya ders verecek düzeydeyiz. Avrupa'dan gelen heyetler bize, ülkelerinde böyle bir hapisane olmadığını söylüyor. Gerçekten de insanlara insan olduğu için değer vermek zorundayız. Onlarda bizim bir parçamız." dedi.

Cezaevlerinin toplumun aynası olduğunu belirten Müdür Çapacı, buralarda yapılacak iyileştirmeleri son derece önemsediklerini söyledi. F Tipi ceza evlerinin 2001 yılından bu yana hizmet verdiğini, ilk yapıldığı dönemlerdeki eleştirilerin yerini övgüye bıraktığını aktaran Çapacı, KALDER ile yapılan uzun soluklu çalışmanın insana yönelik iyileştirme çalışmalarının perçinlenmesini sağlayacağını kaydetti.

Cezaevinde kalan siyasi ve örgütlü suçlardan hükümlüler ise cezaevi şartlarının son derece modern olduğunun altını çizdi. Bunun en somut örneğini ise cezaevi yönetimine yazılan mektuplar oluşturdu. Bunların başında C-87 numaralı koğuştaki kalan Y.B'nin yazdığı teşekkür mektubu yer aldı. Y.B, "Buca 1 Nolu F Tipi Cezaevinde bizlerin insanca yatabileceği koşullar meydana getirdiğiniz için size müteşekkirim, teşekkürler..."derken V.H isimli bir başka hükümlü ise "Yaptığınız çalışmalar o kadar çok ki, saymakla bitmez. 40 kanal televizyon seyredabiliyoruz. Yumurtalı suçuk yiyebildik, sanki kendimi evimde hissettim. Allah sizden razı olsun." dedi. R.G. isimli tutuklu ise kendilerinin insanca yaşayabileceği bir ortam hazırlanması ve mesleki eğitim ve hobi amaçlı açılan kurslardan dolayı cezaevi yönetimine teşekkür etti.

Türkiye genelinde 12 adet F Tipi Ceza İnfaz Kurumu bulunuyor. İzmir 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu, üç bloktan oluşuyor. 103 adet üçlü, 59 adet tekli

odası bulunuyor. Hali hazırda cezaevinde 317 kişi kalıyor. Bunlardan 223'ü tutuklu, 94 ise hükümlü olarak bulunuyor. Her blokta görüşme alanları bulunuyor. 176 kamera ile koridor, ortak alanlar güvenlik amaçlı olarak 41 ekrandan 24 saat izleniyor. Odalarda kamera bulunmazken kütüphanede 6 bin 500 kitap, 6'şarlı okuma veya odalara götürülmesine mücade ediliyor. Her bölüme günlük gazete gelirken 40 farklı kanalı uydu aracılığıyla seyredilebilme imkanı tanınıyor. 12 iş atölyesinde hükümlülere meslek eğitimi ve öğretimi verilirken 16 farklı kurs sayesinde de İngilizce'den çini boyama dersine kadar istifade edilebiliniyor. Tek ve üçer kişilik odaların yanı sıra, bir avluda dinlenme imkanı sunuluyor. Gardiyana seslenmek isteyen ise özel bir düğme aracılığıyla odasından çağrıda bulunabiliyor. Bunların yanında revir bölümünde psikiyatri kliniği ise öfke kontrol eğitimi ve diğer sağlık üniteleri bulunuyor. Kapalı ve açık spor salonlarında ise 10'ar kişi aynı anda eğitmen gözetiminde spor yapabiliyor.

(Cihan Haber Ajansı)